



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 776 471
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CDT AS
Forretningsadresse:	Professor Birkelands vei 36 1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mindaugas Rekestys
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		131 413 215	124 577 006
Annen driftsinntekt		3 505 165	5 329 938
<b>Sum inntekter</b>		<b>134 918 380</b>	<b>129 906 943</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	4 541 634	2 437 628
Lønnskostnad	2, 3	72 576 026	68 436 914
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 608 150	4 712 418
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		50 000
Annen driftskostnad	3	53 111 580	53 218 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>134 837 390</b>	<b>128 855 186</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>80 990</b>	<b>1 051 758</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	154 659	
Annen renteinntekt	5	24 896	55
Annen finansinntekt	5	294	1 454
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>179 849</b>	<b>1 508</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	2 440 204	
Annen rentekostnad	5	892 963	748 104
Annen finanskostnad	5	3 299	145
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 336 466</b>	<b>748 249</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 156 617</b>	<b>-746 740</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 075 627</b>	<b>305 018</b>
Skattekostnad på resultat	6	-138 582	70 824
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		300 000
Udekket tap		-1 670 121	
Overført fra annen egenkapital	7	-1 266 924	-65 806
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	340 826	422 911
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	12 432 762	13 828 404
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 773 588</b>	<b>14 251 316</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	2 126 694	480 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 480 858	717 676
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 607 552</b>	<b>1 197 676</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 381 140</b>	<b>15 448 991</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1	<b>20 984</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	13 455 682	13 671 576
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	3 468 414	3 963 145
Konsernfordringer			1 406 796
<b>Sum fordringer</b>	10	<b>16 924 096</b>	<b>19 041 517</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 933 993	1 638 682
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 933 993</b>	<b>1 638 682</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 879 073</b>	<b>20 680 199</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 260 213</b>	<b>36 129 190</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 13		1 266 924
Udekket tap	7, 13	1 670 121	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 670 121</b>	<b>1 266 924</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 370 121</b>	<b>1 566 924</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	311 785	450 367
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>311 785</b>	<b>450 367</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9, 10	9 414 708	11 141 901
Langsiktig konserngjeld	9, 10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 414 708</b>	<b>11 141 901</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 726 493</b>	<b>11 592 268</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 251 591	
Leverandørgjeld	9	5 747 042	4 261 368
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		7 236 565	7 313 772
Kortsiktig konserngjeld			36 259
Annen kortsiktig gjeld	9	12 668 642	11 358 599
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 903 840</b>	<b>22 969 998</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 630 334</b>	<b>34 562 266</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 260 213</b>	<b>36 129 190</b>



# Årsregnskap 2023

## Cdt AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**  
## Årsberetning 2023 for Cdt AS

### VIRKSOMHETENS ART

Cdt AS er et selskap der virksomheten omfatter varetransport på vei og annen relevant virksomhet innen bransjen. Selskapets virksomhet foregår i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen de neste årene er god. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Selskapet jobber med å restrukturere driften, for å oppnå bedre fortjeneste på sine tjenester, samt redusere kostnader der det er mulig.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

#### Finansiell risiko

CDT AS er eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### Markedsrisiko

CDT AS er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flyttende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap for kundefordringer er vurdert som lav i forhold til salget. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. I 2023 er det avsatt 331 788 kroner til tap på fordringer. Det er ikke konstatert tap på fordringer i 2023. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 13 238 024 for selskapet. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisiko.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svak, men har økende fokus på innkreving av forfalte fordringer.

Forfalls tidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 4,7% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Cdt AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 142 ansatte, 13 kvinner og 129 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.



## REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVALUTERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN

CDT AS driver transport- og logistikk virksomhet. For å sikre at vi oppfyller våre forpliktelser knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, gjennomfører vi regelmessige aktsomhetsvurderinger. Nedenfor er et detaljert eksempel på hvordan denne prosessen kan se ut for våre bedrifter

### 1. Bevisstgjøring

**Mål:** Sikre at alle ansatte og ledelsen i CDT AS er klar over vårt ansvar knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold.

**Tiltak:**

- Regelmessige opplæringsprogrammer og workshops for ansatte og ledelse.
- Informasjonskampanjer internt om bedriftens etiske retningslinjer og standarder.
- Implementering av en intern kommunikasjonsplattform for å dele relevant informasjon og oppdateringer.

### 2. Kartlegging

**Mål:** Identifisere og forstå hvordan CDT AS aktiviteter påvirker menneskerettigheter og arbeidsforhold, både internt og eksternt.

**Tiltak:**

- Utføre risikovurderinger av alle leverandører og underleverandører.
- Gjennomføre intervjuer og undersøkelser blant ansatte for å avdekke eventuelle problemer eller bekymringer.
- Analyseres forsyningskjeden for å identifisere potensielle risikoområder, spesielt i høy-risiko land og produktkategorier.
- Spesielt for CDT AS: Gjennomføre sikkerhetsinspeksjoner av kjøretøy og arbeidsforhold for sjåførere, inkludert arbeidsmiljø og hvile tider.

### 3. Tiltak

**Mål:** Redusere faktisk eller mulig negativ påvirkning på menneskerettigheter og arbeidsforhold.

**Tiltak:**

- Etablere strenge etiske retningslinjer for leverandører og underleverandører.
- Be at alle leverandører signerer en etisk avtale som inkluderer overholdelse av menneskerettigheter og arbeidsstandarder.
- CDT AS: Implementere strenge retningslinjer for sjåførers arbeidsforhold og sikkerhet, inkludert obligatorisk hvile og ergonomiske vurderinger.

### 4. Oppfølging

**Mål:** Overvåke og evaluere effektiviteten av implementerte tiltak.

**Tiltak:**

- Opprette et overvåkingssystem for å følge opp implementeringen av tiltakene.
- Gjennomføre periodiske evalueringer og revisjoner for å sikre at tiltakene fungerer etter hensikten.
- Rapportere funnene til ledelsen og foreslå nødvendige justeringer.
- Spesielt for CDT AS: Regelmessig gjennomgang av kjøretøyvedlikehold og sjåførers helse og sikkerhet.

### 5. Informasjon

**Mål:** Transparens om tiltakene og deres effektivitet.

**Tiltak:**

- Publisere årlige rapporter om CDT AS innsats for menneskerettigheter og arbeidsforhold.
- Informere kunder og offentligheten om våre tiltak gjennom nettsiden og sosiale medier.
- Opprette en dedikert kontaktkanal for spørsmål og bekymringer relatert til våre etiske retningslinjer.



## 6. Gjenoppretting

**Mål:** Sørge for gjenoppretting der skade har skjedd.

**Tiltak:**

- Etablere en beredskapsplan for raskt å håndtere og gjenopprette eventuelle skader som oppstår.
- Samarbeide med relevante myndigheter og organisasjoner for å sikre at gjenoppretting skjer på en rettferdig måte.
- Tilby støtte og kompensasjon til berørte parter.
- Spesielt for CDT AS: Sørge for støtte til sjåførere som har vært involvert i ulykker eller opplevd arbeidsrelaterte helseproblemer.

## 7. Regelmessige Vurderinger

**Mål:** Sikre at aktsomhetsvurderingene er oppdaterte og relevante.

**Tiltak:**

- Gjennomføre årlige aktsomhetsvurderinger for å tilpasse seg nye forhold og risikoer.
- Evaluere og oppdatere våre etiske retningslinjer jevnlig

## MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -2 937 045 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	1 670 121
Fra annen egenkapital	1 266 924

Oslo, 27.06.2024

Styret i Cdt AS

---

Mindaugas Rekstys  
styreleder/daglig leder

---

Edvinas Vystartas  
styremedlem

---

Viktoras Atminas  
styremedlem



### RESULTATREGNSKAP

CDT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		131 413 215	124 577 006
Annen driftsinntekt		3 505 165	5 329 938
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>134 918 380</b>	<b>129 906 943</b>
Varekostnad	1	4 541 634	2 437 628
Lønnskostnad	2, 3	72 576 026	68 436 914
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 608 150	4 712 418
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	50 000
Annen driftskostnad	3	53 111 580	53 218 225
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>134 837 390</b>	<b>128 855 186</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>80 990</b>	<b>1 051 758</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	154 659	0
Annen renteinntekt	5	24 896	55
Annen finansinntekt	5	294	1 454
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	2 440 204	0
Annen rentekostnad	5	892 963	748 104
Annen finanskostnad	5	3 299	145
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 156 617</b>	<b>-746 740</b>
Resultat før skattekostnad		-3 075 627	305 018
Skattekostnad på resultat	6	-138 582	70 824
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte	7	0	300 000
Overført til udekket tap		1 670 121	0
Overført fra annen egenkapital	7	1 266 924	65 806
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 937 045</b>	<b>234 194</b>

CDT AS

SIDE 5



## BALANSE

CDT AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	340 826	422 911
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	12 432 762	13 828 404
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 773 588</b>	<b>14 251 316</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	2 126 694	480 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 480 858	717 676
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 607 552</b>	<b>1 197 676</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 381 140</b>	<b>15 448 991</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	20 984	0
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	9	13 455 682	13 671 576
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	3 468 414	3 963 145
Konsernfordringer		0	1 406 796
<b>Sum fordringer</b>	<b>10</b>	<b>16 924 096</b>	<b>19 041 517</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 933 993	1 638 682
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 879 073</b>	<b>20 680 199</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 260 213</b>	<b>36 129 190</b>

CDT AS

SIDE 6



<b>BALANSE</b>				
<b>CDT AS</b>				
	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>				
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>	
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>				
Annen egenkapital	7, 13	0	1 266 924	
Udekket tap	7, 13	-1 670 121	0	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 670 121</b>	<b>1 266 924</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 370 121</b>	<b>1 566 924</b>	
<b>GJELD</b>				
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>				
Utsatt skatt	6	311 785	450 367	
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>311 785</b>	<b>450 367</b>	
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9, 10	9 414 708	11 141 901	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 414 708</b>	<b>11 141 901</b>	
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 251 591	0	
Leverandørgjeld	9	5 747 042	4 261 368	
Skyldig offentlige avgifter		7 236 565	7 313 772	
Konserngjeld		0	36 259	
Annen kortsiktig gjeld	9	12 668 642	11 358 599	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 903 840</b>	<b>22 969 998</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 630 334</b>	<b>34 562 266</b>	
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 260 213</b>	<b>36 129 190</b>	

Oslo, 27.06.2024  
Styret i Cdt AS

\_\_\_\_\_  
Mindaugas Rekstys  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Edvinas Vystartas  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Viktoras Atminas  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

CDT AS	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		-3 075 627	305 018
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 269 272	-4 564 641
Ordinære avskrivninger		4 608 150	4 712 418
Nedskrivning anleggsmidler		0	50 000
Endring i varelager		-20 984	517 720
Endring i kundefordringer		215 895	90 777
Endring i leverandørgjeld		1 485 675	1 000 280
Endring i andre tidsavgrensingsposter		688 168	-2 310 672
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>632 005</b>	<b>-199 101</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 006 644	8 078 587
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 867 795	6 035 830
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>138 849</b>	<b>2 042 757</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 119 787	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 251 591	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 846 980	3 034 611
Utbetalinger av utbytte		0	300 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-475 602</b>	<b>-3 334 611</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		295 251	-1 490 956
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 638 682	3 129 638
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 933 933</b>	<b>1 638 682</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	20 984	0
<b>Sum varelager</b>	<b>20 984</b>	<b>0</b>

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	2 648 938	0
Beholdningsendring varelager	5 280	0
<b>Sum varekostnad</b>	<b>2 654 218</b>	<b>0</b>

### Note 2 Innskuddspensjon

Cdt AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 103 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 244 599 og NOK 839 737 i henholdsvis 2022 og 2023.



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	61 917 567	58 624 788
Arbeidsgiveravgift	8 995 728	8 369 068
Pensjonskostnader	1 244 599	839 737
Andre ytelser	418 132	603 322
<b>Sum</b>	<b>72 576 026</b>	<b>68 436 914</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 112 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 226 265	2 110 340
Annen godtgjørelse	-11 129	7 686
<b>Sum</b>	<b>1 215 136</b>	<b>2 118 026</b>

Øvrige ansatte har lån i selskapet på tilsammen kr 115 000. Disse lånene avdras over 1 år. Rentefordel lønnsinnberettes.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 62 915 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre juridiske/økonomiske tjenester med kr 0 ekskl. mva.



## Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	464 991	22 646 194	23 111 185
Tilgang kjøpte driftsmidler		4 867 795	4 867 795
Avgang i året		2 325 376	2 325 376
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>464 991</b>	<b>25 188 613</b>	<b>25 653 604</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	124 166	12 705 850	12 830 016
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23		50 000	50 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	124 166	12 755 850	12 880 016
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>340 826</b>	<b>12 432 763</b>	<b>12 773 589</b>
Årets ordinære avskrivninger	82 085	4 526 065	4 608 150
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	154 659	0
Annen renteinntekt	24 896	55
Annen finansinntekt (agio)	294	1 454
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>179 849</b>	<b>1 508</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsetning til tap på utlån til nærstående foretak	2 440 204	0
Annen rentekostnad	892 963	748 104
Annen finanskostnad (disagio)	3 299	145
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 336 466</b>	<b>748 249</b>



## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-138 582	70 824
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-138 582</b>	<b>70 824</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 075 627	305 018
Permanente forskjeller	2 445 711	16 910
Endring i midlertidige forskjeller	521 985	-2 205 017
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-107 931</b>	<b>-1 883 090</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-3 075 627	305 018
Beregnet skatt av resultat før skatt	-676 638	67 104
Skatteeffekt av permanente forskjeller	538 056	3 720
<b>Sum</b>	<b>-138 582</b>	<b>70 824</b>
Effektiv skattesats	4,5 %	23,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	6 736 227	6 271 423	-464 805
Fordringer	-328 832	-12 547	316 285
Avsetninger mv	-670 505	0	670 505
<b>Sum</b>	<b>5 736 891</b>	<b>6 258 876</b>	<b>521 985</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 319 686	-4 211 755	107 931
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 417 205</b>	<b>2 047 121</b>	<b>629 916</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>311 785</b>	<b>450 367</b>	<b>138 582</b>



## Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2022	300 000	1 266 924	0	1 566 924
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>300 000</b>	<b>1 266 924</b>	<b>0</b>	<b>1 566 924</b>
Årets underskudd		-1 266 924	-1 670 121	-2 937 045
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>-1 670 121</b>	<b>-1 370 121</b>

## Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 414 708	11 141 901
Avgitt pantstillelse knyttet til anleggsmidler	16 252 845	13 188 642
<b>Sum</b>	<b>25 667 553</b>	<b>24 330 543</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Lastebiler, varebiler, tilhenger	11 777 938	16 491 849
<b>Sum</b>	<b>11 777 938</b>	<b>16 491 849</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	2 126 694	2 126 694
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	1 406 796
<b>Sum</b>	<b>2 126 694</b>	<b>3 533 490</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	36 259
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>36 259</b>



## Note 10 Fordringer og gjeld

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	3 607 552	1 197 676
<b>Sum</b>	<b>3 607 552</b>	<b>1 197 676</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 474 584.  
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 er på kr 2 357 642.

## Note 12 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I CDT AS PR. 31.12.2023 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,3	300 000
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>		<b>300 000</b>

### EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Nomey AS	1 000 000	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Sum
Edvinas Vystartas	styremedlem	333 300
Mindaugas Rekestys	styreleder/daglig leder	333 330
Viktoras Atminas	styremedlem	333 330
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>999 960</b>

Styremedlemmer og styreleder eier aksjene gjennom morselskap Nomey AS

CDT AS har fordring på NOMEY AS på 2 126 694 pr. 31.12.2023



## **Note 13 Fortsatt drift - usikkerhet om fortsatt drift**

Styrets arbeid i 2023 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift samt dempe økning i drivstoff priser i 2022-2023 . Det arbeides videre med å øke dagens inntekter.

Likviditet og soliditet i selskapet er svak. Resultat for 2023 viser et underskudd på kr. 2 937 045 Egenkapital er negativ og er på kr. -1 370 121. Styrets handleplikt er inntruffet iht. aksjeloven § 3-5

I 2022 og 2023 ble det lånt ut midler til selskap i samme konsern for etablering av virksomhet. Som følge av utfordrende markedsforhold, er fordringen usikker, og det er avsatt til tap tilsvarende pålydende på fordringen på 2 440 204 pr 31.12.2023. Dette er en engangskostnad, og er hovedårsaken til negativ egenkapital i selskapet.

Styret i Cdt AS arbeider aktivt med å rette opp i den tapte egenkapitalen og for snu den negative trenden i 2024.

Styret har iverksatt tiltak for å skaffe likvide midler til selskapet ved å reforhandle avtaler med partnere/kunder, og selger driftsmidler som selskapet har merverdier i.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



Christian L. Wiktorin  
Statsautorisert revisor

Henrik Landsverk  
Statsautorisert revisor

Medlem av  
Den norske Revisorforening

Autorisert  
Regnskapsførerselskap

Org. Nummer  
818 091 702 mva

Til generalforsamlingen i CDT AS
